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Uttalelse i forbindelse med behandlingen av sak 20/43 i Planutvalget – 
Produksjon av fiskemel og fiskeolje ved Grøntvedt Nutri AS. 

Ørland Næringsforum og Bjugn Næringsforum viser til sak 20/43 i Planutvalget 23.06.2020. 

Av saksframleggets siste avsnitt går det fram at administrasjonen inviterer Planutvalget til å 
utvide uttalelsen med en «mer politisk vurdering av søknaden». 

Det foreligger en nasjonal strategi om stor vekst i blå sektor fram mot 2050. Dette skal bli 
den næringen som i stor grad erstatter olje- og gassvirksomheten etter hvert som den 
trappes ned og som skal sørge for at den norske velferdsstaten består og utvikler seg i årene 
framover. Kommunene blir oppfordret om å legge til rette for veksten både på land og i sjø. 

Sintef har årlig siden 2017 dokumentert verdien fra aktiviteten i blå sektor i gamle Bjugn og 
gamle Ørland kommuner og fra 2020 i nye Ørland kommune. I 2018 var verdien anslått til 
NOK 6 mrd med en sysselsettingseffekt på 900 årsverk. 

Tallene viser at nye Ørland er en betydelig kommune i næringssammenheng knyttet til blå 
sektor i Trøndelag. Vekst og utvikling i blå sektor bedriftene bør ha et høyt fokus hos alle 
aktører i Ørland kommune som er opptatt av kommunal velferd og framgang. 

Når Ørland kommune v/planutvalget skal avgi en høringsuttalelse i saken om å etablere en 
ny, integrert fabrikk – Grøntvedt Nutri AS – i Grøntvedt Pelagic AS, så kunne ØNF og BNF ha 
ønsket seg at Planutvalget kjente sin besøkelsestid og ga en positiv vinklet politisk uttalelse 
til etableringen basert bl.a. på den nasjonale satsingen for blå sektor og å fortsette den 
positive utviklingen i sektoren for vekst og utvikling man har erfart de siste 20-30 årene. 

Vi ber om at Ørland kommune ettersender et tydelig signal til Fylkesmannen innen 
høringsfristens utløp der man tilkjennegir en klar vilje om å legge til rette for fortsatt vekst 
og utvikling i blå sektor i kommunen. 

En uttalelse i denne saken vil understreke det tydelige engasjement næringsliv og kommune 
har vist til forslaget om vern av sjøområdene fra Kråkvåg til Bjugnskjæret utenfor Nes og 
videre ut til grensa mot Hitra og Frøya. Ørland kommune er det beste forvaltningsorganet til 
å forvalte alt areal i kommunen som ikke allerede er klausulert av Staten(Forsvaret) fordi 
kommunen er en demokratisk styrt organisasjon tuftet på norsk tradisjon og lov siden 1837. 



Vi ber om at et kompetent organ i Ørland kommune kan sende en positiv uttalelse til saken i 
forbindelse med Fylkesmannens behandling av søknaden fra Grøntvedt Nutri AS. 
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